АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     .      18.10.2021г.                                                                        № 48

«О внесении изменений в  постановление главы администрации Чебаклинского сельского поселения- от 12.05.2012г.№ 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на захоронение на муниципальном кладбище Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области»

[bookmark: _Hlk67497788]Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», уставом администрации Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района, постановляю:

[bookmark: _GoBack]Внести в приложение к постановлению 12.05.2012г. № 13 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на захоронение на муниципальном кладбище Чебаклинского сельского поселения» следующие изменения:
1. Дополнить п. 1.3 подпунктом 1.3.2 следующего содержания:
«предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Чебаклинский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области.

[image: 2 (2)]
image1.jpeg